生コンクリート料金表

芝田建設株式会社 豊浦コンクリート工業

- ◎ 規格品はJIS A 5308(レディーミクストコンクリート)に準拠します。
 - ○品質の責任範囲は荷卸地点とします。
 - 強度は材齢28日、20±2°Cの標準水中養生により保証します。
- ◎ ご指定の強度・スランプが本価格表に該当しない場合は上位ランクの強度・スランプでご指定願います。
- ◎以下の表示価格に消費税は含まれておりません。(消費税別途)
- 1. 普通コンクリート(空気量4.5%、粗骨材の最大寸法20mm·40mm)

(円/m3)

呼び強度 スランプ(cm)	18	21	24	27	30	33	36	40	42	45
5.8.12	24,050	24,450	24,800	25,200	25,600	25,950	26,350	26,850	27,150	27,650
15	24,150	24,550	24,950	25,350	25,750	26,100	26,500	27,050	27,350	27,850
18	24,250	24,650	25,100	25,550	26,000	26,400	26,800	27,350	27,650	28,150
21	_	25,000	25,450	25,900	26,350	26,750	27,200	27,750	28,050	28,650

- ・粗骨材40mm使用コンクリート
 - ①呼び強度30までとなります。
 - ②スランプは、5~15cmの範囲のみになります。
- ・粗骨材20mm使用コンクリート
- ①スランプ5cmはありません。
- ・粗骨材最大寸法15mmの場合、800円/m3加算いたします。
- 2. 舗装コンクリート(空気量4.5%)

(円/m3)

骨材寸法	スランプ [°]	曲げ
间"的 小太	(cm)	4.5
20mm	2.5	24,700
又は40mm	6.5	25,500

- ※ スランプ2.5については、工場渡し価格となります。
- 3. 早強ポルトランドセメント使用コンクリートの場合は、下記の金額を加算します。

3日強度:2,000円/m37日強度:1,300円/m328日強度:700円/m3

4. モルタル(普通・高炉)

(⊞/m3)

				(1)/ 1110/
配合	1:1	1:2	1:3	1:4
価格	34,150	30,050	27,450	26,200

- ・配合指定が中間の場合、高配合の単価となります。
- ・早強モルタルは「1:1」が3,000円/m3の割増、それ以外は2,000円/m3の割増となります。
- 5. 単位水量指定の場合は、高性能AE減水剤を使用します。「単位水量低減に要する経費」として別途、 下記の金額を加算します。

(円/m3)

呼び強度 スランプ(cm)	24	27	30	33	36	40	42	45
18以上	1,200	1,250	1,250	1,300	1,300	1,350	1,400	1,500
15以下	1,150	1,200	1,200	1,250	1,250	1,300	1,350	1,450

・特殊混和材使用による準備費用や在庫処分費用は別途請求(協議)になります。

6. 構造体強度補正値の適用期間

※暑中期間における構造体強度補正値28S91は6N/mm2とする。

(暑中コンクリート工事の適用期間は、日別平均気温の平均値が25℃を超える期間を基準とする。)

セメントの種類	普通ポルトランドセメント				
構造体強度補正值28S91(N/mm2)	6	3	6		
コンクリートの打込みから					
材齢28日までの予想平均	※ 25 ≦ <i>θ</i>	8≦ <i>θ</i> <25	0 ≤ <i>θ</i> < 8		
気温 θ の範囲 (°C)					

割増を要する場合の加算額

1. 小型車割増:現場の都合により小型車指定の場合は、次の料金を加算します。

4トン車

4,000円/m3以上

・3トン車

7,000円/m3以上

2. 大型車空積割合:現場の都合により2. 5 m3未満については、3,000円/台を加算します。

3. 時間外割增

- (1) 通常稼働時間外の出荷の場合は、セット料200,000円以上及び5,000円/m3以上を申し受けます。 (出荷工場その他運賃については別途協議となります。)
 - ・通常稼働時間は、8:00~16:30です。
 - ・日曜日、祝祭日、第2土曜日、第4土曜日は休業いたします。
- (2) 早朝割増(6:00~8:00) ※現場着 m3当たり+3,000円を申し受けます。
- 4. 待機(拘束)時間割増

小口出荷において90分を超えてミキサー車が長時間拘束される場合、別途割増料金が生じる ことがあります。

5. キャンセル料

出荷日前営業日の午前11時30分以降のキャンセル等につきましては、運搬車両等の補償費を申し受けます。

但し、状況によっては設定金額以上を申し受ける場合があります。

キャンセル時間	予定数量(大型)	予定数量(小型)	金額
納入予定1営業日前	30m3以上100m3未満	10m3以上20m3未満	100,000円/回
	100m3以上200m3未満	20m3以上30m3未満	200,000円/回
11.30以件	200m3以上	30m3以上	300,000円/回

6. 戻りコンクリート、ポンプ車水受け費は、別途費用を申し受けます。

・戻りコン費

5.000円/m3

・ポンプ車水受費

10,000円/回

7. 代行試験:試験の代行については次頁に示す試験代行料金を申し受けます。

セメント価格、その他原材料等生コンクリート原価に変動があった場合は コンクリート価格の改定をすることがあります。

試験代行料金明細表

- ◎ 以下の表示価格には消費税は含まれておりません。(消費税別途)
- ◎ 通常時間外の場合には別途協議させていただきます。
- 1. 試験練り ※スランプフローは決定金額に+1,000円を計算します。

試験区分	試験内容等	単位	単価(円)
圧縮	供試体(6本)、スランプ、空気量、強度試験	1バッチ	27,500
曲げ	供試体(3本)、スランプ、空気量、強度試験	1/(7)	50,000

※特殊コンクリートの場合には別途協議となります。

2. 受入試験代行料金 ※スランプフローは決定金額に+1,000円を加算します。 1運搬車から試験用試料を採取し、以下の試験を行った場合のセット料金は次表のとおりです。

次表以外については別途料金が加算されます。

試験場所	試験区	単位	セット料金(円)	
現場荷卸地点	スランプ	1回		
	空気量	1回]	(圧縮) 12,000
	コンクリート温度	1回	一式	
	強度	(圧縮)供試体6本]	(曲げ) 34,000
	迅反	(曲げ)供試体3本		
工場	E L			(圧縮) 6,000
上场	同上		一式	(曲げ) 17,000
縦割り試験	(追加試	一式	21,000	

試験内容等	単位	セット料金(円)
スランプ試験	1回	3,000
空気量試験	1回	3,000
塩化物含有量試験	1回	3,000
単位水量試験(エアメータ法):現場	1回	9,000
単位水量試験(エアメータ法):工場	1回	4,500
単位水量試験(高周波加熱法):工場	1回	9,000
圧縮供試体採取	3本	4,500
曲げ供試体採取	3本	13,500
現場封かん養生梱包費用	3本	4,500

※公的試験機関への供試体の持込みは工場ではお引受けできません。